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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42228037N

2. Data e Regjistrimit 28/10/2024
3. Emri i Subjektit AGRO HEKTOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rr. "Dede Gjo Luli", nr. pasurie 473/1, Zone 
Kadastrale 2884, Vol. 006, Fq. 232, Nd. 1 1030
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e organizimit dhe drejtimit të struktures 

akomoduese, hotel, i pozicionuar ne zone rurale, Aktivitet si 
operator turistik qe ofron/mundeson per vizitoret e turistet 
veprimtari argetuese/clodhese, qe lidhen me fermen (si, 
p.sh., por pa u kufizuar ne mbjellje/vjelje te produkteve 
bujqesore, aktivitete te lidhura me kafshet, degustim te 
produkteve etj.) Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter 
biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji, i zbatushem, ne 
Republiken e Shqiperise. Restorant, Bar kafe dhe Import-
Eksport. 
Alfred Çerpia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2024                Deri: 22/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredÇerpia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO HEKTOR
E-Mail: agrohektorshpk@hotmail.com  
Telefon: 0682961370  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-376280-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387454-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rr. "Dede 
Gjo Luli", nr. pasurie 473/1, Zone Kadastrale 2884, Vol. 006, Fq. 232, Nd. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ded 
Gjon Luli, nr. pasurie 473/1, Zone Kadastrale 2884, Vol. 006, Fq. 232, Ndertesa nr. 1, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEE8F63-855D-4347-9611-1B38223BE64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758BD542-3362-469F-A87F-47F3F1C8C54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50A5850-2555-4EEF-91EC-304D6A32A381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9000B63-190A-42AE-AAA3-A500446EF2F6

